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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21415031Q

2. Data e Regjistrimit 15/02/2012
3. Emri i Subjektit G+
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  SELITE Njesia Administrative Nr. 13.Selite, 
Objekt me nr. Pasurie 106/105+2-54,zk3292 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari projektimi ne fushen e arkitektures dhe 
planifikimi urban.Drejtim punimesh,kolaudime,supervizime 
dhe konsulence ne fushen e ndertimit.Aktivitete ne fushen e 
ndertimit e te gjitha llojeve duke perfshire ketu ndertime per 
qellime banimi,civile,ndertime me karakter 
social,kulturor,industrial,kanalizime,rehabilitime 
rrugesh,ndertimin e tyre.Projektim dhe realizim 
interieresh.Organizimin e ekspozitave te veprave te artit dhe 
tregtimin,marketimin e botimin e katalogeve te 
artit.Veprimtari ne fushen e turizmit dhe argetuese,duke 
perfshire ketu te gjitha llojet e veprimtarive te tjera ne 
sherbim te turizmit. Projektimin, realizim dhe tregtimin e 
veprave te artit. Skulpturave arkitektonike dhe 
instalacioneve.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Françisko Golemi
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Nga: 07/07/2025 Deri: 07/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Françisko Golemi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arben Golemi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G+
E-Mail: pp.shpk@gmail.com  
Telefon: 0672032171  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-683869-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968545-12-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7543219-38D2-4EDB-A870-7DF094ABF0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D64645-23AD-4A65-A3B7-8F5F42F69A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B2B0FD-5295-4F67-BDA0-DFEAFFED7ECC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asmablesë së ortakëve, datë 
26.12.2012, për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite e vogel, rruga Bill Klinton, pallati 43/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 14, nr.24;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525484-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832361-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180408-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4485E325-599B-42D7-BD35-C0DE7C77A7E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AD45E2-4567-4413-A2FA-C13C669CC069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7B543D-2EEE-4EB2-AB14-1FC29AD08F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A7D184-C47F-450A-8AD8-2876B958E3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F940105-D687-45F2-A2D8-4100290281F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C8EACD-8625-4324-9C78-9EBBB978C0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEAD0EC-286E-4E16-99A9-B44090010567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB1A90F-0DC0-4B49-A243-1C7FAD377039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B212A1E-040B-4B94-942A-BB138F580C4B
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431057-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Shoqërisë Datë. 24.11.2015, ku është 
vendosur:  Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika, blloku nr.3, shkalla nr.2, 
kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite e 
vogel, rruga Bill Klinton, pallati 43/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853086-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167562-02-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F14207-7AA4-4B65-BD7D-2E65B091573E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C91DC3-A501-4392-A126-5FF90504D3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C91DC3-A501-4392-A126-5FF90504D3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6651424D-B35C-4A7E-AE01-77BF21430C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F03724B-FB42-47ED-951A-D176A2503473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92256192-8931-4918-B133-EB962F71290D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB8989A-5C60-44BD-9990-EDDC7ED2B7F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C384DD35-CB33-4264-87EF-155101365426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573859DB-B41E-4D4B-9214-40690A6E379D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573859DB-B41E-4D4B-9214-40690A6E379D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8835E-CE10-4F63-A23B-30D438EF31B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD31868-C346-4D14-8982-4413D0385CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A0C9AA-DD03-40A5-BAA6-4E5AB13E4BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4F76E1-846C-429A-B2F2-76BFBF35E5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF49E42-13A1-4540-8B2A-A2C193F0CA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AC8CA5-1A58-439B-B843-B1D4A7E84EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AC8CA5-1A58-439B-B843-B1D4A7E84EC1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Golemi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/02/2012")            u be              ("14/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Golemi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226011-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
03.04.2017 ku është vendosur: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari projektimi ne fushen e arkitektures dhe planifikimi 
urban.Drejtim punimesh,kolaudime,supervizime dhe konsulence ne fushen e 
ndertimit.Aktivitete ne fushen e ndertimit e te gjitha llojeve duke perfshire ketu ndertime 
per qellime banimi,civile,ndertime me karakter 
social,kulturor,industrial,kanalizime,rehabilitime rrugesh,ndertimin e tyre.Projektim dhe 
realizim interieresh.Organizimin e ekspozitave te veprave te artit dhe tregtimin,marketimin 
e botimin e katalogeve te artit.Veprimtari ne fushen e turizmit dhe argetuese,duke perfshire 
ketu te gjitha llojet e veprimtarive te tjera ne sherbim te turizmit.")          u be            
("Veprimtari projektimi ne fushen e arkitektures dhe planifikimi urban.Drejtim 
punimesh,kolaudime,supervizime dhe konsulence ne fushen e ndertimit.Aktivitete ne 
fushen e ndertimit e te gjitha llojeve duke perfshire ketu ndertime per qellime 
banimi,civile,ndertime me karakter social,kulturor,industrial,kanalizime,rehabilitime 
rrugesh,ndertimin e tyre.Projektim dhe realizim interieresh.Organizimin e 
ekspozitave te veprave te artit dhe tregtimin,marketimin e botimin e katalogeve te 
artit.Veprimtari ne fushen e turizmit dhe argetuese,duke perfshire ketu te gjitha 
llojet e veprimtarive te tjera ne sherbim te turizmit. Projektimin, realizim dhe 
tregtimin e veprave te artit. Skulpturave arkitektonike dhe instalacioneve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Njesia Administrative Farke, Selite e Vogel, Rruga. "Bill Klinton", Pallati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BD4AE7-4566-47B6-86FD-4A8D851A7517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BD4AE7-4566-47B6-86FD-4A8D851A7517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3E6E26-1848-42FF-B4B3-D2F0B972C332
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Bashkiake nr.5, Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika, blloku nr.3, shkalla nr.2, kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350868-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817366-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268651-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFE0A7A-B6FD-4699-9C04-17298F83CAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337922C6-0FCF-4AAD-A885-74E292FCE29C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337922C6-0FCF-4AAD-A885-74E292FCE29C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8657FA-F8CF-49BB-9913-27BF3CBA6B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6028D033-95EC-4B8B-85FD-42EFCD532211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C01C35-F2A4-481D-A2A7-59FF70C549A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7986E24B-F60F-4B2E-9DAD-A40C3AA6022A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04ECA2D-9567-487C-8D87-A736240DA7F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04ECA2D-9567-487C-8D87-A736240DA7F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A837D8F8-008C-46AA-A1A6-F86005A0E101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1313665B-8489-4557-A970-1673E79AC459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BE6A4F-0D6E-42CA-BC0C-18B19114AD0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C073DA47-1540-497A-86E9-40225E285240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C073DA47-1540-497A-86E9-40225E285240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96803244-B944-49D5-A8B4-646E596C1434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70215638-312A-4544-A08E-6D34AF01785A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4862B4C-EEB0-49E9-BA76-DF03F7FA69B4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - Project&People 2018 - Copy.xlsx
Vendim Project.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres - Project&People2018 - Copy.xlsx
05 Project and People - Bilanc 2018.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306171-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë datë 13.08.2019 për hapje të një adrese 
dytësore dhe shtimin e emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pp.shpk@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("PROJECT & PEOPLE")          u be            ("PROJECT & 
PEOPLE, GOLEMI ART SHOP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Antipatrea, Lagjja Mangalen, godine karakteristike 1 katshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451812-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 15.01.2020  ku është vendosur : 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Antipatrea, Lagjja Mangalen, godine karakteristike 1 katshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547638-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7210171C-CE19-4AF0-A6D2-D35DEA47DBD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11999628-185D-4ACE-97A3-0D4C8AFA05E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCA09DA-4F8F-4243-A2D6-7A51D14DBFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFF0358-6616-4A31-BE7D-FC3B0E0E8CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B05E46E-843F-47C2-927C-CE8474038A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD23CEF-9AEC-4542-9F30-D48D3E5D0C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD23CEF-9AEC-4542-9F30-D48D3E5D0C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E716D07C-33FD-4161-8F62-869BEC11B9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E716D07C-33FD-4161-8F62-869BEC11B9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF22D829-FD5D-42D2-AC7C-B52DBB56DEB9
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Lista e Dokumenteve:
2019 Pozicioni Financiar PP.xlsx
Vendimi i ortakut PP.pdf
Bilanc Project and People_compressed.pdf
2019 Performanca Fin PP.xlsx

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726452-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
2020. Shenimet shpjeguese P&P Shpk.pdf
1. Pasqyra e Pozicionit Financiar PP.xlsx
2. Pasqyra e Performances PP.xlsx
Vendim Ortakesh 2020 P&P shpk.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931184-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021. Shenimet dhe pasqyrat financiare PP-QKB.pdf
Vendim Ortaku PP.pdf
2021. PP Pasqyra performances.xlsx
2021. PP Pasqyra pozicionit Financiare.xlsx

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022705-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.08.2022 ku 
është vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit z. Arben Golemi nga data 14.02.2022 
deri më datë 14.02.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Golemi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Golemi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/02/2022")            u be              ("14/02/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5067031A-F302-495F-B956-C9017CF13A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCEE8C4-4217-4270-8BFD-ECE5F0943AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A69E8D-22FC-49C0-AB44-6E68732FD3F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEBF08F-C0A2-4042-BC0B-0563902D07F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB95167D-1A6C-49C1-9630-4AF5C0B867D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17212241-017D-4FCD-A8D1-6AD62E257504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D482BB-BC3C-498F-9AFD-58BCB6D1F17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F98FB45-E625-435A-8896-1CA341B04A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB059C-17AA-4F68-AE2A-3719CACB208F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B242E0-3720-40A5-AF49-7C8F1489325D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905B6C46-5188-4685-87B3-E4D381B188C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF38C0C-A835-47A8-AA37-B13CAA48B35A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042367-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 31884 Prot., datë 02.11.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “PROJECT & PEOPLE “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  L21415031Q, me perfaqësues ligjor Arben Golemi. Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116209-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2023 per largimin e Arben 
Golemi dhe emerimin e Francisko Golemi si administrator dhe ndryshimin e te dhenave 
vullnetare .
Emri i Subjektit ishte            ("PROJECT & PEOPLE")          u be            ("G+")         
Emri Tregtar ishte            ("PROJECT & PEOPLE, GOLEMI ART SHOP")          u be            
("G+")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Françisko Golemi")                      Nga data 
"31/03/2023             Ne daten "30/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Arben Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131389-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 24412 Prot., datë 31.05.2023 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Detyrimin Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Detyrimin 
Tatimor të tatimpaguesit subjekti “G+ “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L21415031Q, 
me përfaqësues ligjor Françisko Golemi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF81377E-92A6-4256-B16C-D0E7BDE5B1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FACB40-11BE-4100-A1FC-B092981AA403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02092B93-1DF9-43CE-96A0-2136CBE2B87B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132035-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2022. Vendim Ortaku Project People.pdf
2022 Pasqyrat dhe shenimet Project and People_compressed.pdf
2022. PP - performanca financiar.xlsx
2022. PP - pozicioni financiar.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341279-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
gvendim.pdf
gvendim.pdf
PasyraeperformancessipasnatyresvitiG.xlsx
PasyraepozicionitfinanciarvitiG.xlsx

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374645-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
15.10.2024, ku është vendosur: 1. Miratimi i dhurimit të 50 % të kuotave të ortakut z. 
Arben Golemi i cili zotëron në shoqërinë “G+” sh.p.k. 2. Ndryshimi i adresës kryesore të 
Shoqërisë. 3. Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave datë 14.10.2024, ndërmjet palës dhuruese z. Arben Golemi me palën 
pranuese z. Arben Golemi. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         SELITE;         
Rruga Prokop Mima,Njesia Bashkiake nr,5 ap 6-4 A, KAati 6, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Njesia 
Administrative Farke, Selite e Vogel, Rruga. "Bill Klinton", Pallati 7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Françisko Golemi")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A9354-FEC2-4EB7-8F14-9545C91F768B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1063E30-8B56-42F3-8F9B-5F43F7A6C05C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA83A6-8988-453A-91C7-A4D8B7D90ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC5F6A0-38FB-4F23-B0B1-839BCC9E1717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D01747-8ACA-4163-91BA-70ED3C785C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7604E724-859D-49D6-9590-20F157C82151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63F00FA-2EA7-4177-B4B3-7315A04B0102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBC6717-5122-4848-A25C-75C223F61429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD00C1E-B754-4CAD-AFD1-9180CDC51784
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Golemi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Golemi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Golemi")                      Nga data 
"15/10/2024             Ne daten "15/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Françisko Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482819-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 07.07.2025 ku është vendosur: 
Ndryshim i administratorit dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         SELITE;         
Njesia Administrative Nr. 13.Selite, Objekt me nr. Pasurie 106/105+2-54,zk3292 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         SELITE;         Rruga 
Prokop Mima,Njesia Bashkiake nr,5 ap 6-4 A, KAati 6, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Françisko Golemi")                      Nga data 
"07/07/2025             Ne daten "07/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Arben Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514789-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A9B3C4-3F2B-41C5-A948-6AA3CCF81674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD75AC8F-F096-4633-AB12-F62449DA7951
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Gmandatbilanc.pdf
GVendim.pdf
PasyraepozicionitfinanciarvitiG.xlsx
PasyraeperformancessipasnatyresvitiGE.xlsx
GVendim.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA31C3DB-74AE-49CF-99CF-1264D710A36B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE69796-C134-48BC-B768-79EC5B37DCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBCFBC1-BB4A-404D-806C-D491DE1C28BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588A1D9F-C253-4ADA-A5AB-E053163DCBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C06367-C1D0-4965-BF30-62474F2AD479

